
 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ 

ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

27.10.2016                                             м. Київ                                            № 2271        

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України  

17 листопада 2016 року за № 1495/29625 

 

 

Про внесення змін до 

Порядку здійснення та розрахунку 

витрат Фонду гарантування вкладів  

фізичних осіб на утримання та продаж  

заставленого майна  

 

 

 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 12 Закону України «Про 

систему гарантування вкладів фізичних осіб» виконавча дирекція Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

 1. Доповнити підпункт 4 пункту 2 розділу ІІ Порядку здійснення та 

розрахунку витрат Фонду гарантування вкладів фізичних осіб на утримання та 

продаж заставленого майна, затвердженого рішенням виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб від 11 лютого 2016 року № 138, 

зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 04 березня 2016 року за                

№ 353/28483, новим абзацом другим такого змісту: 

 

 «Для розрахунку витрат Фонду використовується сума, отримана від 

реалізації заставленого майна за вирахуванням податку на додану вартість.». 

У зв’язку з цим абзаци другий, третій вважати відповідно абзацами 

третім, четвертим.  

 

2. Відділу стратегії та нормативно-методологічного забезпечення разом з 

юридичним департаментом забезпечити подання цього рішення до 

Міністерства юстиції України для державної реєстрації. 



2 

 

 3. Це рішення набирає чинності з дня, наступного за днем його 

офіційного опублікування. 

 

4. Відділу зв’язків з громадськістю та міжнародними організаціями 

забезпечити розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб у мережі Інтернет після його державної 

реєстрації. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора-розпорядника Оленчика А.Я.  
  

 

В.о. директора-розпорядника          А.Я. Оленчик 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Інд. 12 Протокол засідання виконавчої дирекції 

Фонду гарантування вкладів фізичних осіб 

від ______________________________ 
 


